
 
VANTAAN JA KERAVAN HYVINVOINTIALUEEN SITOUMUS  
YHTEISVOIMIN – HYVOINVOINTIA KULTTUURISTA IKÄIHMISILLE -HANKKEESEEN 

Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy (2094551-1) hakee rahoitusta Yhteisvoimin – Hyvinvointia 
kulttuurista ikäihmisille (myöhemmin Hanke) Terveyden ja hyvinvoinninlaitoksen terveyden edistämisen 
määrärahan -rahoitushausta. Haku päättyy 13.6.2025. Rahoituksesta päättävä viranomainen on 
Sosiaali- ja terveysministeriö. Hanke toteutetaan ajalla 1.2.2026-31.12.2027. 

Hanke on ryhmähanke. Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy (2094551-1) on hankkeen päätoteuttaja ja 
osatoteuttajina ovat Karelia Ammattikorkeakoulu Oy (Y-tunnus: 2454377-1), Lapin ammattikorkeakoulu 
Oy (Y-tunnus: 2528792-5), Satakunnan ammattikorkeakoulu Oy (Y-tunnus: 2388924-4), Seinäjoen 
Ammattikorkeakoulu Oy (Y-tunnus: 2539767-3) ja Kaakkois-Suomen Ammattikorkeakoulu Oy (Y-tunnus: 
2472908-2) 

Tämän sitoumuksen tarkoituksena on sopia Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen (3221356-1) 
(myöhemmin Yhteistyökumppani) roolista Metropolian osatoteutuksen yhteistyökumppanina. 
Yhteistyökumpppani on osallistunut hankevalmistelussa tarpeen rajauksen, yhteistyökumppaneiden ja 
käytettävien EKV-menetelmien määrittelyyn sekä opiskelijayhteistyön suunnitteluun. 

Yhteistyökumppani sitoutuu hankeyhteistyöhön ja myöhemmin laadittavan tarkemman 
yhteistyösopimuksen tekemiseen, mikäli haettu rahoitus myönnetään ja hanke toteutuu. Jos rahoituksen 
myöntäminen edellyttää yhteistyökumppanin rooliin merkittäviä muutoksia, niin näistä neuvotellaan 
erikseen. Yhteistyökumppani ei ole hankkeen varsinainen toteuttaja, eikä hanketuenhakija/saaja. 
Päätoteuttaja ja osatoteuttajat ovat hanketuenhakijoita/saajia ja vastaavat rahoittajalle hankkeen 
toteuttamisesta ja raportoinnista. Yhteistyöhön ei sisälly taloudellisia sitoumuksia. 

Yhteistyökumppanin roolista on alustavasti sovittu seuraavasti:  

Hankkeen toteutukseen osallistuminen edellyttää yhteistyökumppanilta yhtä henkilöä kohden työpanosta 
55 tuntia/ 2 vuotta seuraavasti:  

o Yhteiskehittämistilaisuuksiin osallistuminen: 3x2 tuntia, yht. 6 tuntia  
o Oman alueen etsivän kulttuurisen vanhustyön hyvien käytäntöjen esittely ja tutustuminen 

muiden alueiden hyviin käytäntöihin: Oman alueen esityksen valmistelu 8 tuntia ja 
osallistuminen esittelyihin 6 x 2 tuntia, yhteensä 20 tuntia.   

o Kulttuurimentorisparri 1 krt x 3 tuntia/vuosi, yhteensä 6 tuntia.  
o Asiakasohjaus, sopiminen 2*1,5 h. Muutoin osana omaa työtä. 
o Yhteistyö, osallistuminen vaikutusten arviointiin, viestintä ja vaikuttaminen 20 tuntia. 

- juurruttaa hankkeessa tulokset mahdollisuuksien mukaan käyttöönsä. 
- tukee Hankkeen toteutusta omalla asiantuntemuksellaan 
- juurruttaa Hankkeessa kehitettyjä toimintamalleja mahdollisuuksien mukaan käyttöönsä. 
- viestii Hankkeesta ja sen tuloksista hyödyntäen esimerkiksi nettisivuja ja toimialan uutiskirjeitä.  

Hankkeen yhteyshenkilö Metropolia Ammattikorkeakoulussa: Toini Palo, 0403346102 
toini.palo@metropolia.fi 

Hankkeen yhteyshenkilö Vantaan ja Keravan hyvinvointialueella: Aila Halonen, 
aila.halonen@vakehyva.fi, 0503145629 

Allekirjoitus 

Tämä sitoumus on allekirjoitettu sähköisellä allekirjoitusjärjestelmällä, joka on todentanut allekirjoitukset. 
Alkuperäinen kappale on tallennettu Metropolia Ammattikorkeakoulun asianhallintajärjestelmään. Tästä 
sitoumuksesta on jaettu yhtä todistusvoimaiset kappaleet yhteistyökumppanille, hankkeen toteuttajille 
sekä Rahoittavalle viranomaiselle.  
 
Allekirjoittaja vakuuttaa, että hän on toimivaltainen (ovat toimivaltaisia) allekirjoittamaan tämän 
sopimuksen yhteistyökumppanin puolesta.  
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